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醴陵市2024年秋粮“一喷多促”肥药采购项目预算表
	序号
	农药、叶面肥、生长调节剂通用名称
	规格（g.ml/瓶）
	亩用量
	总量（瓶/包）
	单价
	合价/万元
	备注

	1
	20%四唑虫酰胺悬浮剂
	100g/瓶
	10g
	4400
	150.0 
	66.00 
	防治二化螟、卷叶螟等虫害

	2
	80%烯啶吡蚜酮水分散粒剂
	100g/包
	20g
	8800
	25.0 
	22.00 
	防治稻飞虱

	3
	30%苯甲.丙环唑乳油
	500ml/瓶
	25ml
	2200
	100.0 
	22.00 
	防治纹枯病

	4
	25%吡唑醚菌酯悬浮剂
	500g/瓶
	25g
	2200
	62.5 
	13.75 
	防治稻曲病、稻瘟病等病害

	5
	含氨基酸水溶性肥料水剂
	500ml/瓶
	50ml
	4400
	40.0 
	17.60 
	叶面补肥、提高抗逆能力和结实率

	6
	0.4%24-表芸.赤霉酸水剂
	400ml/瓶
	20ml
	2200
	80.0 
	17.60 
	

	
	合计
	158.95 
	




